ESTADO DO PIAUi
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE

Requerimento N° 07/2024.

Autor: José Roberto da Silva Nascimento

José Roberto da Silva Nascimento, Vereador Titular desta Augusta Casa
Legislativa, vem requerer do Poder Executivo Municipal a retirada do asfalto para
posterior calçamento na Rua Professor Francisco Antonio, que passa em frente da
Unidade Mista de Saúde e na Rua Otávio de Jesus França iniciando no Bar do
Geraldinho e finalizando na Padaria, no município de Lagoa Alegre-PI.

Justificativa

Faz se jus a solicitação, tendo em vista que os referidos trechos encontram-se
danificados, e o presente reparo irá melhorar o tráfego.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Lagoa Alegre, 06 de junho de 2024.

X/62 h •
José Roberto da Silva Nascimento

Vereador Titular

Avenida Orestes Borges n° 54, Praga Raul da Silva Costa C.G.0 41.284.894/0001-76 - camaramunlarc)i,gmail.com

	Page 1